LXVII.

[1478.]

Itinerancie.

...Item pro actuali cervisia domino Stanczul, XXX grossi.
Raciocinaciones.

...Iohanni, servitori civitatis, qui cum domino St[eph]ano in Walachiam equitavit.

Item IX g. carpentario, feria secunda infra octavas Epiphaniarum Domini [19 ianuarii].

Item corrigiatori eadem die XV g. Item pro ocreis servitori civitatis cum domino St[eph]ano versus Valachiam equitanti, XIIj g. Item pro usione ad eandem viam recepta VIIj g. lat. (*sic*) solvimus... Item pro pane, cervisia et aliis rebus ad viam Valachie receptis, medium marcam.

(*Consularia*, III, f-o 376)

LXVIII.

[1479.]

E pomenit „dominus St[eph]anus“.

Socoteala cu „Iohanne muratore“ Sîmbătă, veghea Pentecosteī [29 Maiū]. Îl rămîne o parte de primit, „recedens versus Valachiam“.

(*Ibid.*, f-o 391.)

LXIX.

Dominus Migul, cancellarius terre valachiensis. Kalnik Armenus, concivis noster.

Veniens personaliter ad presenciam nostri consulatus Kalnik Armenus, concivis noster, obligatus est coram nobis Generoso domino Migul, cancellario terre valachiensis, tanquam factori legitimo Magnifici domini Hermanni, capitanei Albi Castri, sufficiens documentum et probacionem portare quod ipse eidem domino capitaneo Albi Castri in centum florenos satisfecisset et, si ipse Kalnik huiusmodi documentum et probacionem non attulerit ab eodem domino capitaneo quod sibi in centum fl. plenam solucionem fecisset, extunc eidem d. Migul in aliis centum fl. absque illis prioribus pro pena succumbere debet, sibi nullo obstante soluturum. Actum feria Ij ante Nativitatis Marie Virginis [6 septembbris 1479].

(*Ibid.*, p. 386.)

LXX.

18 Decembre 1479.

Sint citati Avram si Noise de Constantinopol.

(*Ibid.*, p. 386.)

LXXI.

„Katherina Rutena“ obligă luă „domino Duma Valacho“ jumătate de casă pentru 14 florină ungurești (18 Decembre 1479).

(*Ibid.*, p. 392.)

LXXII.

3 Ianuar 1480.

Steczko et Iwaschko Armeni. Kylianus de Albo Castro.

Venientes personaliter Steczko et Iwaschko, Armeni, recognoverunt manu coniuncta et divisa se obligari veri et iusti debiti in centum et 50 florenis ungaricalibus famoso Kyliano, negociatori de Albo Castro; quos florenos dicti Armeni obligati sunt coram nobis eidem Kyliano solvere a

festu Pasce proxime venturo [2 aprilis] per decursum unius anni indilate, nullo colore dilacionis evadendo. Actum feria Ij-a post festum Circumcisionis Domini [3 ianuarii] 1480.

(*Ibid.*)

LXXIII.

Caspar Mikosch. Kylianus de Albo Castro.

Veniens personaliter Caspar Mikosch, Armenus, recognovit quomodo ffamoso Kyliano, negociatori de Albo Castro, in ducentis fl. ungaricalibus veri et iusti debiti obligaretur et vigore presencium se teneri fassus est. Quos ipse Caspar eidem Kyliano solvere et reponere obligatus est coram nobis a festo Pasce [2 aprilis] proxime venturo per decursum unius anni indilate; nullo sub pignore aut alio colore exco-
gitato evadendo. Actum feria Ij post festum Circumcisionis Domini [3 ianuarii] 1480.